

Så blev 2021 afsluttet og corona er på retræte.

Vi fik sat 2 nye molokker i jorden, 1 til pap og 1 til plast og det ser fint ud. Vi har ikke problemer med overfyldte molokker. Der er plads til evt. udvidelse af molok rækken i tilfælde af ekstra sorterings krav. I forbindelse med ombytning fra containere til molokker er der desværre opblusset en tidligere "kamp" om vores del af hakket. Allerede dagen efter vi flyttede vores containere, indtog 68-95 vores del af hakket uden aftale. Vi henvendte os til formanden Alex, med et tilbud om at genoptage lejeaftalen for vores del af hakket (dette tiltag for at de ikke kan kræve hævd på vores del), men det var de ikke interesseret i. Vi har derfor bedt dem overholde skellet og forblive på deres del af hakket, men det har de meget svært ved og de skubber dagligt deres containere over på vores del af hakket. Vi har gentagende gange henvendt os og bedt dem rettet ind, men lige lidt hjælper det. Hvordan det skal løses, må vi i dialog om som foreningen.

En stor del af vores arbejde i 2021 gik på at indhente og udtænke de bedste tilbud og planer for El ladestandere i ejerlauget efter aftale på sidste års generalforsamling. Vi fik nogle super gode tilbud, men desværre var alle ikke enige i at el ladestandere hører til på bjerget. En såede tvivl om hvorvidt det overhovedet var lovligt at bruge vores formue på dette uden enstemmighed og en advokat valgte at helgardere sig og svare, at enstemmighed ville være bedst, da der ikke er nogen lovgivning på området endnu. Derfor blev al vores arbejde skudt ned af et par fremmødte. Et forslag om at lave et team som kunne arbejde videre med el ladestandere fik desværre ikke nogen til at stille op.

Vores traditionelle havedag, er afskaffet da en beboer gjorde opmærksom på, at den aftale, vi havde i foreningen, ikke er efter reglerne. Dette har medført at vi nu er nogle få, men dedikerede beboere, som gør det på frivillig basis med lidt fælles mad og drikke efterfølgende. Super hyggeligt og godt for naboskabet. Denne løsning kan dog ikke blive ved, fordi vi simpelthen ikke kan nå hele området på 2-3 havedage. Som bestyrelse har vi hjemmel og pligt til at ansætte en gartner til at vedligeholde fællesområderne. Vi kigger på muligheder for dette.

Der har været og er en del reparation og vedligeholdelse af de enkelte, huse som har skabt nogle parkerings problemer og gener for andre parter. Vi gør opmærksom på, at bestyrelsen og naboer skal informeres om sådanne projekter som tager over et par dage, så vi kan informere og koordinere evt. udfordringer iflg. vedtægterne.

Vi havde med fin deltagelse et lille julearrangement, hvor vi mødtes på græsplænen og ønskede hinanden god jul. Vi agter at afholde et lignende arrangement til næste jul og håber på lige så stor tilslutning hvis ikke større. Det er bestyrelsens hensigt at afholdet et eller to arrangementer om året for at styrke sammenholdet og det gode naboskab.

Vi har modtaget en henvendelse om opstilling af pakkeboks på slettebjerget 21-66, men har ikke rigtigt kunne se hvor den evt. skulle placeres, da den kræver en væg eller høj hæk at stå op ad.

En henvendelse fra Politiet er også modtaget som opfordrer alle med kameraer på privat grund til at registrere dette hos politiet, så de kan bruge evt. optagelser i tilfælde af kriminalitet.

Der har kørt og kører en dialog med Hillerød Forsyning om muligheden for evt. at skifte fra gas til fjernvarme som varmekilde. Der er løbende orienteret om dette, hvilket også vil ske fremover, som der kommer nyt i sagen. Der vil blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling, når der foreligger et konkret forslag at tage stilling til.